
会員各位 

２０２２年４月 

フィットネスクラブミナクル７０ 

 

 

レッスン参加本数制限の一部変更についてのお知らせ 

 

平素はフィットネスクラブミナクル７０をご愛顧賜り誠にありがとう

ございます。 

この度、２０２２年４月１１日（月）より、レッスン参加本数を一部会員

種別において 1 日 3 本までといたします。 

制限解除につきましては、段階的に行ってまいりますので、皆様のご理解、

ご協力をお願い申し上げます。 

 

【対象となる種別】 

・個人正会員        ・シニア個人正会員 

・ファミリー個人正会員   ・Ｕ－２９会員 

・法人会員    

（※全営業時間利用可能な会員種別） 

上記の種別に該当する会員の皆様は一日の参加可能レッスンを 3 本まで

といたします。引き続き感染防止対策の継続をお願いいたします。 


